CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS, sob o CNPJ n.º 05.495.676/0001-

17; Titular: Paulo Victor Melo Duarte (Presidente). Contratada: IRAPOÃ SUZUKI DE 

ALMEIDA ELOI SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA CNPJ: 25.116.646/0001-

60; Representante: IRAPOÃ SUZUKI DE ALMEIDA ELOI. Valor Global: R$ 

268.000,00 (duzentos e sessenta e oito mil reais). Data da Assinatura: 23 de fevereiro 

de 2026; Vigência do Contrato: 10 (dez) meses, contado a partir da data de assinatura; 

Fundamentação Legal: Art. 74, III, alínea “c” da Lei nº 14.133 de 2021. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2026 

Processo Administrativo:

[...]

Municipal de São Luís, sob o CNPJ n.º 05.495.676/0001-17; Titular: Paulo Victor Melo 

Duarte (Presidente). Contratada: F B FRANCO SILVA VIANA (FRANCOVIANA 

ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABIL), CNPJ: 36.760.983/0001-01; 

Representante: Francisca Beatriz Franco Silva Viana. Valor Global: R$ 232.000,00 

(Duzentos e trinta e dois mil reais). Data da Assinatura: 23 de fevereiro de 2026; 

Vigência do Contrato: 10 (dez) meses, contado a partir da data de assinatura; 

Fundamentação Legal: Art. 74, III, alínea “c” da Lei nº 14.133 de 2021. 

ADM-F-061 

PORTARIA Nº 02 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2026.